	Name
	Country
	e-mail

	Kenneth O Turner
	UK
	kot2@cam.ac.uk

	Michael J Wharton
	UK
	mjw57@cam.ac.uk

	Graham Rodbard
	UK
	GRR@pinewood.herts.sch.uk

	Rudolf Hirsch-Mirre
	Germany
	Rudolf.Hirsch-Mirre@t-online.de

	Monika Küster
	Germany
	tel.+49/30/2183813

	Peter Härtel 
	Austria
	ph@stvg.com

	Renate Kremser
	Austria
	kremser@stvg.com

	Erwin Kämmerer
	Austria
	erwin.kaemmerer@pi-stmk.ac.at

	Kirsi Needelman
	Finland
	Kirsi.Needelman@vantaa.fi

	Andrea Graf
	Austria
	graf_andrea@hotmail.com

	Johannes Franek
	Austria
	johannes.franek@ared.at

	Juha Kurki
	Finland
	j.kurki@pilotti.kuopio.fi

	Miguel Angel Mejias
	Espania
	mamejias@ayto-puntaumbria.es

	Valentin Gandasegui
	Espania
	gandaxxx@worldonline.es

	Sabine Fritz
	Austria
	gm2-1.muerz@kom.at

	Jose Manuel Perez Diaz
	Spain
	valnalon@valnalon.com

	Ivan Diego Rodriguez
	Spain
	valnalon@valnalon.com

	
	
	

	Włodzimierz Trzeciak
	Poland
	

	Agnieszka Sokolińska
	Poland
	bpik@us.edu.pl

	Sylwia Tałach
	Poland
	sylwiat@bpz.ae.krakow.pl

	Izabela Nowakowska
	Poland
	izan@bpz.ae.krakow.pl

	Monika Kulewicz
	Poland
	m.kulewicz@wship.edu.pl

	Dorota Rzeszutek
	Poland
	d.rzeszutek@wship.edu.pl

	Henryk Rebandel
	Poland
	hreband@ib.amwaw.edu.pl

	Natasza Grodzicka
	Poland
	poradnictwo@wup.mazowsze.pl

	Jolanta Wanielista
	Poland
	poradnictwo@wup.mazowsze.pl

	Grażyna Czop-Śliwińska
	Poland
	ckagh@uci.agh.edu.pl

	Anna Kaczmarska
	Poland
	ckagh@uci.agh.edu.pl

	Dominika Buczkowska
	Poland
	biurokarier@uni.wroc.pl

	Jolanta Ruszel – Esebua
	Poland
	biurokarier@uni.wroc.pl

	Tadeusz Wojciechowski
	Poland
	tadeusz.wojciechowski@socrates.org.pl

	Monika Domańska
	Poland
	kariery@admin.pk.edu.pl

	Agnieszka Meres
	Poland
	careers@theta.uoks.uj.edu.pl

	Monika Żak
	Poland
	careers@theta.uoks.uj.edu.pl

	Czesław Noworol
	Poland
	upnoworo@cyf-kr.edu.pl

	Zofia Łącała
	Poland
	

	Augustyn Bańka
	Poland
	


